1

別記第３号様式(第９条関係)

説明会等実施状況報告書

年　　月　　日

　　　熊本県知事　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

　　熊本県産業廃棄物処理施設等の設置に係る紛争の予防及び調整に関する要綱第９条第１項の規定に基づき、説明会等実施状況報告書を提出します。
	事業計画書提出年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	施設の設置場所

	説明会に関する事項
	開催日時

	開催場所

	対象地域内戸数

	出席者数

	経過及び概要
	説明会の内容及び意見の集約並びに今後の対応